
Byggeteknisk konsulent / Projektleder

Projektledelse, uddannelse af montører, teknisk rådgivning, konstruktion
 
STILLINGEN 
Komproment har igennem de senere år oplevet en meget stor vækst og er i dag førende indenfor
innovative tag- og facadeløsninger. Med din byggetekniske baggrund er du vores specialist, der
styrer projekterne i mål fra start til slut. Du bistår kundernes montører med råd og vejledning og
deltager om nødvendigt i montageopstart på byggepladsen. Du gennemfører uddannelse af
montører i Danmark og i visse tilfælde også ude hos vores eksportkunder. Du håndterer
reklamationer og udarbejder konstruktions- og arbejdstegninger i samarbejde med det øvrige team
i teknisk afdeling. Komproment er kendetegnet ved en meget stærk teamånd, hvorfor vi forventer,
at du er udpræget holdspiller og naturligt deltager i øvrige opgaver efter behov. 

DIN BAGGRUND
Du har en byggeteknisk baggrund som ingeniør eller bygningskonstruktør - eventuelt understøttet
af en faglig uddannelse som tømrer. Du har erfaring med projektledelse og forstår vigtigheden af
planlægning og opfølgning. Du er en dygtig formidler, der kan undervise vores kunder, ligesom du
evner at håndtere reklamationsbehandling på en seriøs og ærlig måde. Din strukturerede
arbejdsform sikrer, at du har overblikket over mange igangværende sager i en travl hverdag. Dit
drive er højt, og du ser muligheder fremfor begrænsninger. Du venter ikke på at få opgaven, men er
opsøgende og selvstarter. Vi lægger stor vægt på et uformelt arbejdsmiljø med humør og glæde
som drivkraft, hvorfor vi forventer, at du møder på arbejde i godt humør og bidrager til, at
Komproment er en god arbejdsplads. 

Det er et krav, at du er 100% flydende på dansk i skrift og tale, og du behersker engelsk på godt
niveau, ligesom det vil være en klar fordel, at du har et fornuftigt kendskab til tysk, så du kan
kommunikere med vores tyske leverandører. Du behersker MS Office-pakken og Rewit og har
muligvis erfaring med andre tegneprogrammer. 
 
VI TILBYDER 
Vi tilbyder frie rammer i et udfordrende og attraktivt job i en meget velkonsolideret virksomhed i
vækst. Du tilbydes en konkurrencedygtig fast løn, pensionsordning samt  sundhedsordning,
mobiltelefon og PC. Endvidere er der overskudsdeling i Komproment. 
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